
              8/2022 

 

 1                                                     
 
 

 

 

 

Komise pro kulturu Rady   

města Úvaly 

   

Zápis z řádného jednání 

komise pro kulturu č. 8/2022 

Termín 4 10.10.2022 

Místo  Zasedací místnost č. 1, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

Rozdělovník  S. Mašatová (předsedkyně), J. Tesařová, M. Rydvalová, V. Pokorný, 

Z. Havránková, J. Gebhartová, H. Černá, E. Chvalkovská,                 

B. Linková, L. Holubová, P. Pavelková, E. Kuncová, P. Arazim,            

M. Pálek, G. Matoušková, Z. Kupčáková 

Přítomní členové 
 

Omluveni 

 

Host 

 

 S. Mašatová, J. Tesařová, H. Černá, J. Gebhartová, E. Kuncová,      

P. Pavelková, G. Matoušková, Z. Kupčáková 

P. Arazim, Z. Havránková, L. Holubová, E. Chvalkovská, B. Linková, 

V. Pokorný, M. Rydvalová, M. Pálek 

Tajemník  J. Tesařová 

   

Stav přítomných: 8 

 

Program jednání  

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání  

3. Zhodnocení akcí 

4. Divadelní vystoupení ŠEST V TOM – 4.11.2022 

5. Divadelní soubor Bezdíkov - 12.11.2022 

6. Musica Dolce Vita – 17.11.2022 

7. 1. advent 26.11.2022 – Rozsvícení vánočního stromu 

8. Průvod čertů – 27.11.2022 

9. 2. advent Petr Mečíř - Henry Ford , 4.12.2022 - beseda 

10. 3. advent - Vánoční koncert – 10.12.2022 

11. 4. advent - Česká mše vánoční Jakuba Jana Ryby – 18.12.2022 

12. Připravované akce 

13. Různé 

 

 

 



              8/2022 

 

 2                                                     
 
 

 

1) Zahájení 

     Předsedkyně komise přivítala přítomné a zahájila jednání.  

 

2) Schválení programu jednání 

     program schválen bez připomínek 

           

3) Zhodnocení akcí:  

      Antikvartet Dušana Vančury 30.9.2022 - koncert 

 místo konání – Pětašedesátka 

 začátek akce 18:00 hod. 

 honorář 16 000 Kč převodem (faktura) 

 garant Z. Havránková 

 vstupenky (vstupné 100,-Kč) 

 vybráno 1600 Kč 

 profesionální vystoupení vysoké kvality, avšak nižší účast 

 

       Václavská 1.10.2022 – k poslechu a tanci hraje P. Lhoták 

 místo konání akce DPS 

 začátek akce 14:00 hod. 

 honorář 2.000 Kč  

 garant akce H. Černá 

 účast cca 35 lidí, účastníci zpívali a tancovali až do 18:00hod. 

 pohoštění v dostatečné míře 

 

     J. Rychterová, M. Formáčková, 7.10.2022 – beseda s hudebním doprovodem 

 místo konání Pětašedesátka 

 začátek akce 18:00 hod.  

 honorář 13.000 Kč 

 garant Z. Havránková 

 vstupné 100 Kč, účast 27 lidí – vybráno 27.000 Kč 

 občerstvení – pro příště obměna sortimentu 

 velmi zajímavá beseda, účastníky pozitivně hodnocení i hudební doprovod paní Rychterové 

 

     4) ŠEST V TOM , 4.11.2022 - divadelní představení 

 místo konání akce Pětašedesátka 

 začátek akce 19:00 hod., sál otevřít v 16:00hod.- přijedou technici, herci v 18:00 hod. 

 honorář cca 39.000 Kč, podmínky smlouvy – předat fakturu? 

 garant akce S. Mašatová, J. Tesařová 

 akci dále zajišťují J. Gebhartová, Z. Havránková, G. Matoušková, Z. Kupčáková 

 herec Jaroslav Sypal (604 417 433) 

 drobné pohoštění – nápojová sada, ovoce - OSPR 

 propagace – plakát, city light, elektronická deska, web – J. Tesařová, OSPR 

 

  5) Divadelní soubor Bezdíkov ,12.11.2022 - představení Proč muži neposlouchají a ženy  

neumějí číst v mapách  

         Ochotnický spolek ze Škvorce 



              8/2022 

 

 3                                                     
 
 

 místo konání Pětašedesátka 

 začátek akce18:00 hod. 

 garant akce S. Mašatová 

 akci dále zajišťují E. Kuncová… 

 vstupné 120Kč - zůstane ochotnickému spolku 

 drobné pohoštění – nápojová sada, ovoce – OSPR 

 propagace – plakát, city light, elektronická deska, web – J. Tesařová, OSPR 

 

     6) Musica Dolce Vita,17.11.2022 - koncert 

 místo konání akce DPS 

 začátek akce 18:00 hod.  

 honorář 15000 Kč 

 garant akce Z. Havránková, J. Tesařová 

 akci dále zajišťují H. Černá 

 vstupné 100 Kč 

 propagace – plakát, city light, elektronická deska, web – J. Tesařová, OSPR 

 drobné pohoštění – nápojová sada, ovoce - OSPR 

 

     7) 1. advent – Rozsvícení vánočního stromu 26.11.2022  

 místo konání – náměstí A. z Pardubic 

 zahájení ve 14:00 (14:30?) hod. 

 garant S. Mašatová, J. Tesařová 

 objednat Ježíškův stan 

 ozvučení 

 program na podiu - účinkující – MŠ, ZŠ, Míša Tomešová, pěvecký sbor V. Pokorný  

(pí Kupčáková, Matoušková, Tesařová) 

 naše podium? 

 stánky – poslat seznam, S. Mašatové (nově Čokoládovna Karla) 

 Junior roku, oslovit MDDM, ZŠ 

 bude svolána schůzka organizačního týmu ( J.Tesařová) 

 

    8) Průvod čertů – 27.11.2022 - Tým Krampus-certi.cz 

           Rudolf Koudela (725 990 666) 

 místo konání 

 začátek akce? 

 garant akce S. Mašatová 

 20 profesionálních čertů z Prahy  

 S. Mašatová informuje, že Šanovstí čerti letos nebudou, odmítli do Úval přijet. Byl proveden 

průzkum „na trhu čertů“, vybraly jsme viz výše 

 cena do 60 000 Kč vč. DPH 

 stánky - S. Mašatová 

 bude svolána schůzka organizačního týmu (J.Tesařová) 

 

       9) 2. advent  - Petr Mečíř - Henry Ford, 4.12.2022 - beseda 

 místo konání – DPS 

 začátek akce 18:00 hod. 



              8/2022 

 

 4                                                     
 
 

 garant akce B. Linková 

 honorář 4000 Kč 

 vstupné 100 Kč 

 

    10) 3. advent Vánoční koncert – 10.12.2022 

 místo konání DPS 

 začátek akce  

 garant V. Pokorný 

 honorář 3 000Kč 

 vstupné dobrovolné? 

     

    11) 4. advent –  Česká mše vánoční Jakuba Jana Ryby 18.12.2022 

 místo konání kostel Zvěstování Panny Marie 

 začátek akce 18:00 hod. 

 garant akce V. Pokorný 

 žádost Římskokatolické farnosti Úvaly zaslána dne 3.10.2022 

 pronájem kostela 3000Kč 

 8000 Kč 

 vstupné dobrovolné 

 

    12) Připravované akce  

 Městský ples – 21.1.2023 

 B. Linková – 2023 - letní večer s T. Linkou, honorář 35000 Kč 

 Divadlo – Hrzánová – Holub 

      - S. Stašová 

      - L. Termerová? 

- Srncová 

- Hartl, Troška 

    13) Různé 

     S. Mašatová seznámila přítomné s problémem divadelního ochotnického spolku OUDIV, kdy    

     herci nemají kde zkoušet a mají problém s uložením kulis. Členové komise doporučují předložit  

     žádost radě města.    

 

 

    Příští schůzka komise 7.11.2022 od 17:00 hod. 

   Jednání ukončeno v 19:15 hod. 

 

   

    

   Zapsala:      Předseda:  

   J. Tesařová      S. Mašatová 

 

 

 



              8/2022 

 

 5                                                     
 
 

Příloha :  

- akce_KUK_2022 

- plakát divadelního představení Proč muži neposlouchají a ženy  neumějí číst v mapách  

 



den čas název akce zodpovědná osoba zvukař cena místo 

09.01.2022 Sólistky ND Pětašedesátka 04.02.2022 polopletní prázd.

14.4. - 18.4.2022 velikonoční prázdniny

22.01. So 20.00 Ples města Úvaly - Blue Star 30. - 40. léta J. Tes., S. Mašatová zrušeno Sokolovna 15.04.2022 Velký pátek

1. 5. 2022 (neděle) svátek práce

8. 5. 2022(neděle) Den vítězství

25.2. pá 18:00 Koncert I. Budweisserová Z. Havránková, J. Tesařová 15.000 Kč Pětašedesátka 1. 7. - 31. 8. 2022 letní prázdn.

26.2. so 14:00 Masopust S. Mašatová 21.000 Kč nám. Arnošta posvícení

28. 9. 2022 (středa) česká státnost

08.3. po 16:00 - 17:00 Vzpomínkový happening PAMATUJ! s SPS - p. Mistr V.Pokorný před ZŠ 28. 10. 2022 (pátek) vznik státu

18.3. pá 18:00 Besedu s P. Fejkem 10.000 Kč Pětašedesátka 17. 11. 2022 (čtvrtek) svoboda  a demokracie

23.12.2022- 2.1.2023 vánoční prázdniny - škola

25.3. pá 19:00 CHORUS CAROLINUS - STABAT MATER P. Arazim. J. Tesařová 20.000 Kč Pětašedesátka

9.4. so 14:00 Pomlázková -Bohumil Lhoták H. Černá 2.000 Kč DPS

8.4. pá 18:00 Jarní koncert BLUE STAR J. Tes., S. Mašatová 35.000 Kč čp. 65

22.4. pá 19:19 Mezinárodní pěvecký podvečer V.Pokorný 2.000 Kč kostel

30.4. so 15:00 Čarodějnice (ve spolupráci s MDDM) J. Tesařová hřiště

Pokračování čarodějnic pro dospělé S. Mašatová, B. Linková 35.000Kč 95.000 Kč

13.5. pá 18:00 Beseda P. Chlum J.Tesařová 3.500 Kč DPS

19.5. čt 19:00 Holzmann S. Mašatová, J. tesařová 15.000 Kč čp. 65

1.6. stř 14.00 Den dětí ve spolupráci se ZŠ ZŠ  pod školou, pod sokolovnou

19.6. ne 16:16 Koncert skoro letní - Středočeský pěvecký sbor V.Pokorný 3.000 Kč zahrada Zš

PHS

30.6. Letní kino

Letní kino

Letní kino

20.7. stř 19:00 Nokturno - Sountrack Fest J. Tesařová 90.000 Kč nám. Arnošta z P. u fontány

Letní kino

Letní kino

Letní kino

Letní kino

17.9. so Všechny chutě Evropy + Food festival S. Mašatová, J. Tesařová ZRUŠENO nám. Arnošta z P.

18.9. ne Stabat Mater V.Pokorný 30.000 Kč kostel

23.9 - 24.9. pá - so volby - není vhodné pořádat kulturní akce

30.9. pá 18:00 Antikvartet Dušana Vančury Z. Havránková 16.000 Kč Pětašedesátka

1.10. so 14:00 Václavská - P.Lhoták H.Černá 2.000 DPS

7.10. pá 18:00 J. Rychterová, M. Formáčková Z. Havránková 13.000 Kč Pětašedesátka

4.11. pá 19:00 Divadlo - Šest v tom J. Tesařová 39.000 Kč Pětašedesátka

12.11. so 18:00 Divadelní soubor Bezdíkov  Škvorec S. Mašatová Pětašedesátka

17.11. čt 18:00 Musica Dolce Vita Z. Havránková, J. Tesařová, 15.000 Kč DPS

26.11. so 14:00 1. advent - Rozsvícení stromu S. Mašatová, J. Tesařová náměstí

27.11. ne ??? Průvod čertů S. Mašatová do 60.000 Kč

4.12. ne 18:00 . Advent - Petr Mečíř - Henry Ford, 4.12.2022 - besedaB. Linková 4.000 Kč DPS

10.12.  so 3. advent - Vánoční koncert V. Pokorný 3.000 Kč DPS

18.12. ne 18:00 4. advent - Česká mše vánoční Jakuba Jana Ryby Vítek Pokorný 8 000 Kč kostel (pronájem 3.000Kč)

pozn. Advent 2022 - ne 27.11. - ne 18.12.2022

datum

le
d

e
n

b
ře

ze
n

d
u

b
e

n
li

st
o

p
a

d
p

ro
si

n
e

c
k

v
ě

te
n

č
e

rv
e

n
č
e

rv
e

n
e

c
sr

p
e

n
zá

ří
ří

je
n




